
Im sensitive to my environmert,and protect my values(çevremi koruyorum değerlerime sahıp 
çıkıyorum) projesinde haftanın konusu olan paylaşma konusu işlendi.

çevremi koruyorum değerlerime sahip çıkıyorum diyerek başladığımız etwinning projemizde 



öğrencilerimiz farklı ülkelerden yaşıtlarıyla bir araya geldi

 



projemizde hazırlanan şiir yazma etkinliğinden kareler



projemizde  ilk öğretmen webinarı yapılarak projede yapılacaklar konusunda planlmma ve görev 
dağılımı yapıldı.



etwinning günü kutlamalarında kolaj çalışması oluşturuldu aokul dışarıda et



                      

okul dışarda gününde öğrencilerimizin geçirdiği eğlenceli vakitlerden kareler



haftanın konusu olan adalet,dürüstlük ve ödüllendirme konosundan kareler



atık materyallerle proje  isminin yazıması konusundaki ortak 
ürünümüze öğrencilerimizin katkıları



vatanseverlik konusunda hazırlanan etkinliklerimizden kareler



haftanın konusu olan çevre temizliği konusunda projeye katılan öğrenciler 
üzerlerine düşen  görevi yerine getirdi



haftanın konusu olan ağaç dikme ve bitki yetiştirme konusunda öğrencilerimizin 
özverili çalışmmasının sonuçları



haftanın konusu olan doğadan sanata konusunda öğrencilerimizin sanatsal 
çalışmaları





öğrencilerimiz proje kapsamında çeşitli ülkelerden yaşıtlarıyla bir araya 
geldi,proje hakkında bilgi alışverişinde bulundulur



öğrencilerimizin projede bu haftanın konusu olan çimlendirme çalışmaları



projede bu haftanın konusu olan sabır etkinliklerinden kareler.



 
Proje kapsamında öğrencilere güvenli internet kullanımı konusunda 
bilgilendirme yapıldı.Projeye katılan öğrenciler Güvenli İnternet Günü ile ilgili 
etkinlikler düzenleyerek ,okul panosu oluşturdu ve Özpınarlar Fahrettin Sert 
ilkolun’u güvenli internet kullanımı hakkında bilgilendirdi.  





öğrencilerimizin proje kapsamında yaptıkları atık materyallerden 
oyuncakları.



projeye katılan bütün ülkelerle yapılan nezaket ağacı etkinliği 



öğrencilerimizin atık materyallerle yaptığı kuklaları ve kuklaların 
ingilizce olarak kendilerini tanıtma etkinliğinden kareler.



öğrencilerimiz bu haftanın konusu olan sokak hayvanlarına yardım 
konusunda sorumluluklarını yerine getirdi



projeye katılan öğretmenimiz ve öğrencilerimizin proje için 



hazırladıkları logo ve posterimiz

 


